Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.05.2019 г.	   					                                          № 188
пос. Николаевка

О внесении изменений в перечень муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 19.10.2017 № 542

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 21 августа 2010 г. N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества", Уставом Николаевского городского поселения, Администрация городского поселения
ПОСТОНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Николаевское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Установить, что уполномоченным лицом по формированию, ведению и опубликованию Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, является главный специалист-эксперт (по муниципальному имуществу) Евдокимова А.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Исток».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Николаевского городского поселения	                    		     И.В. Горноскуль

                                               Приложение
                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                           Николаевское городское поселение
                                                                                                от 16.05.2019 № 188

ПЕРЕЧЕНЬ

[bookmark: _GoBack]имущества, находящегося в собственности муниципального образования Николаевское городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта недвижимости
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	1
	Земельный участок
Кадастровый номер:
79:06:2601003:47
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка
	2908284 м2
	Земли населенных пунктов

	2
	Земельный участок
Кадастровый номер:
79:06:0000000:676
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка
	221097м2
	Земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли оного специального назначения

	3
	Земельный участок
Кадастровый номер:
79:06:2601001:54
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка
	45631м2
	Земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли оного специального назначения

	4
	Земельный участок
Кадастровый номер:
79:06:2601003:83
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка
	120358м2
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли оного специального назначения

	5
	Земельный участок
Кадастровый номер:
79:06:3200073:70
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка
	6018 м2
	Земли населенных пунктов для комплексного освоения в целях жилищного строительства

	6
	Земельный участок
Кадастровый номер:
79:06:3200020:92
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка
	195 м²
	Земли населенных пунктов для строительства объектов бытового обслуживания